

לימוד צוות שנת פרשת בלק

"את יכולה לספר לי על הפרשה?"

עירית הלוי, ראש אולפנת צביה בירושלים, הגיעה השבוע לבדיקת MRI בהדסה עין כרם. היא ישבה ליד אישה נוספת, שתיהן בחלוקים כחולים, ופטטה איתה. וכך היא כתבה לי על מה שקרה אחר כך:

"אדון מבוגר בחלוק הצטרף להמתנה. בקרחת נוצצת ובחיוך זורח הוא הסתכל עלינו ואמר: קודם כל, שנהיה כולנו בריאים. ועכשיו יש לי שאלה.

הגברת שלידי הביעה עניין. אני ניצלתי את ההפוגה בשיחה כדי לשחרר מאתיים הודעות ווטסאפ. ואז הוא שאל: מישהי מכן מכירה את בלק? יכולה לספר לי עליו? הרמתי עיניים מופתעות מהטלפון ושאלתי: אתה מתכוון לפרשת השבוע? כן, הוא אמר, אני לא מכיר את פרשות השבוע, אז עשיתי לי מנהג שתמיד אני מברר מה שם הפרשה, ובכל מקום שבו אני נמצא - ברכבת הקלה, בתור לרופא - אני מבקש שמי שמכיר יותר ממני, יספר לי על פרשת השבוע.

הגברת שלידי אמרה: אני לא יודעת לספר, אבל אשמח לשמוע. בשמחה, אמרתי להם, והתחלתי לספר על הפרשה המיוחדת והקסומה הזו: על הניסיון של בלק להילחם בעם ישראל בנשק רוחני, בתפילה, ועל ההבנה שלו שבזירת הקרב הזו - עם ישראל הוא בלתי מנוצח. דיברתי על האתון של בלעם, על נבואה, על כבוד, על הברכות שיצאו מפיו, וברגע אחד פינת ההמתנה הפכה לבית מדרש.

אף אחד מאיתנו לא הסתכל יותר על השעון ועל התור. ופתאום, כשהאחות קראה לאחד מאיתנו להיכנס, היא נשמעה קצת מוזרה. כאילו, מה היא עושה פה ואיך היא קשורה לאירוע?

שלושה יהודים בחלוקים ישבו מבסוטים, לחברותא משותפת, בחדר המתנה ל-MRI בירושלים, כאילו אין דבר יותר נורמלי מזה בעולם".



ליאור ש', חסידי כרסאב מקסיס ומאיר, נפאר לא מלמן. לפני כמה שנים, כבר המצווה של כנו הככור נריה, שמעתי ממנו את הרעיון הבא:

"נאמרו פה הרכה דרשות, הרכה איחולים גדולים, אבל אני אחל לך, נריה המתוק, שתהיה 'מישהו'.
הקהל הכיט כאבט תמה על אכי הכן, והוא הסביר:

"הרכה פּעמים אומרים בכית 'מישהו יטאל לים', 'מישהו יוריד את הפח'. גם בכית הספר אומרים 'מישהו יתקשר לתלמידי שחולה לדרוש בשלוחו', 'מישהו יארן מתנה למורה'. וכך גם בהמשך החיים, 'מישהו יזיץ את האבן הזו מהדרכה', 'מישהו יארן שיעור בכית כנסת בין מנחה לערבית', 'מישהו ייקח אחריות על הנוצר כיישוב'. כל המלן אומרים 'מישהו', 'מישהו'. ואני שואל, מי זה אותו 'מישהו' מסתורי שכולם מדברים עליו? אני מכרך אותך, נריה, שכל מקום שאלי תגיע, תהיה אתה ה'מישהו' הזה שתמיד צריכים. ה'מישהו' הנכון במקום הנכון".
שנכה להיות מישהו. לזכרו.

הרבה פעמים בחיים מזדמנות לנו "מעשים טובים קטנים" שכל מה זאנחנו צריכים לעשות זה לא להתעלם מהם, להיות מישהו, להיות מי שה"נו רוצים לראות במראה ויטוט ללכת על זה

שבת שלום

